令和 ４年 ８月１８日

ご家族 様

特別養護老人ホーム
リバーサイド笠松園
施設⻑ 三輪 浩子

特別養護老人ホームリバーサイド笠松園における
新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第１報）

平素は、当施設に対しまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当施設において、８月１８日（木）に４階担当職員１名が新型コロナウイルスに感染し

たことが判明いたしましたのでご報告いたします。
現在のところ、ご利用者や他の職員に体調不良の症状は確認されておりません。
感染対策を十分に行ったうえで介護業務にあたっておりますが、濃厚接触者等の判断につきま

しては保健所の指示に従い今後の対応をさせていただきます。
 ご心配とご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

【現状までの経緯】

職員（４階担当職員）
８月１２日     出勤（日勤帯勤務）
  １３日〜１６日 休み
  １７日     出勤（日勤帯勤務）
          退勤後、深夜に喉の違和感が出現

１８日     かかりつけ医を受診
抗原検査にて陽性判明

担当者 生活相談員 加藤 大介
電 話 （０５８）３８８−５２２２